talia: de quibus iudicare permittitur.
De genere autē ciborum. quia possunt
 bono animo & simplici corde. sine
 uicio concupiscentie quicūq; humani
 cibi indifferenti sumi. prohibet ap̄ls
 iudicari eos qui carnibus uescebant.
 & uinū bibebant. ab eis qui se ab huius
 modi alimentis temperabant. Qui
 manducat inq̄t n̄ manducantem non
 spernat. & q̄ n̄ manducat manducan-
 tem non iudicat. **X**

Ad hoc pertinet etiam illud qd
 alio loco dicit. Nobis ante
 tempus quicūq; iudicare. q̄
 adq; ueniat dñs & illuminet abscon-
 dita tenebrarum. & manifestabit cog-
 itationes cordis. Sunt q̄ quaedam
 facta media. que ignoramus quo ani-
 mo fiant. quia & bono & malo fieri
 possunt. de quibus temerarium est
 iudicare. maxime ut condempnemus.
 Horum autem ueniet tempus ut iudi-
 centur. cū dñs illuminabit abscon-
 dita tenebrarū. et manifestabit cogita-
 tiones cordis. **XI**

Duo s̄ autē in q̄b; temerariū iu-
 dicium. cauere debem; cū incertū ē.
 quo animo quidq; fit. uel cū incertū
 est qualis futurus sit. qui nunc uel
 malus uel bonus appareat. Dimitte
 & dimittemini. date & dabitur uo-

cum inimicis mandauerat. compre-
 hendendo concludit. **XII**

Mensuram bonam & confertā
 & coactam & superfluen-
 tem. dabunt in sinu uiri.
 Hinc simile est quod alibi dicitur. ut
 & ipsi recipiant uos. & eterna taber-
 nacula. Non enim pauperes ipsi sed
 xp̄e mercedem his qui elemosinam fe-
 cerunt redditurus est. Quam tamē
 in sinum dare dicunt. quia p̄merende
 illius occasionem dedere. cum uel
 egentes misere. uel improbe seu-
 entes. foruorum sunt. & tolerari pa-
 tientia. & beneficio sustentari. & ad
 ipsam aliquotiens fidem dulci grā p̄-
 rocati. Eadem quidē mensura qua
 mensi fueritis. remetetur uobis. Et
 apostolus ad elemosinam corinthos
 hortans. inter alia dicit. Hoc autem
 dico. qui parce seminat. parce & me-
 tet. Et qui seminat in benedictionib;
 de benedictionib; & metet. Potest u-
 tem & de omnibus q̄d me me. manu-
 lingua gerimus accipi. quia tu rad-
 des singulis inquit s̄c̄m. opera s̄c̄m.
Doct. v. Sc̄o. LXXV.
 In illo tempore. Cum turbe irru-
 erent ad dñm ibm ut audirent uerbu
 di. & ipse stabat sicut fagnū genesceret.
 Et r̄l. Omel. vale presb de oriel.